PAGE
2

[image: image1.jpg]'
&

e

Y

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
12 марта 2020 г.                                                                                                         № 406-па
О внесении изменений в постановление
администрации Партизанского городского округа
от 09 января 2020 года № 1-па «Об осуществлении отдельных
 государственных полномочий»
        В  соответствии  с  Законом  Приморского  края  от  04 марта 2020  года              № 740-КЗ «О наделении органов местного самоуправления городских округов, муниципальных округов и муниципальных районов Приморского края отдельными государственными полномочиями по подготовке и проведению всероссийской переписи населения 2020 года»,  на основании статей 29, 32 Устава Партизанского городского округа администрация Партизанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Пункт 1 постановления администрации Партизанского городского округа от 09 января 2020 года № 1-па «Об осуществлении отдельных государственных полномочий» дополнить новым абзацем следующего содержания:
«- подготовка и проведение Всероссийской переписи населения       2020 года.».
     2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава городского округа

      О.А.Бондарев